小王庄镇资产出租公告

1.资产情况
[bookmark: _GoBack]小王庄镇政府与天津市润泽晟科技发展有限公司签订资产租赁协议将于2023年9月30日结束，为加快盘活资产，避免闲置浪费。现将坐落在徐陈公路以西，徐庄子以北的镇属土地面积23772.61平方米即35亩、厂房建筑面积1936平方米，及电源变压器等进行出租。
2.承租意向流程
请将填写好的承租意向书（见附件），报镇政府宋桐芸同志，联系方式：63176329 。
3.公示时间
2023年3月24日至2022年4月7日，共计15天（含法定节假日）。

备注：地上物属于原承租人自建的，由新承租者与原承租者协商处置。

天津市滨海新区小王庄镇人民政府
2023年3月24日

附件：
承租意向书

	承租方

	资产地址

	类型
	土地/厂房/办公用房

	申请时间
	年   月   日

	承租意向
介绍

	租金
	元/年
	承租年限
	年